1、基本情况

姓名：李明智

身份证号码：

通讯地址：

任职或兼职情况：担任广州海汇执行事务合伙人、广州海汇投资管理有限公司

执行董事兼总经理。

2、拥有境内、境外其他上市公司5%以上已发行在外股份的情况

截至本报告书签署之日，李明智先生不存在拥有境内、境外其他上市公司 5%

以上已发行在外股份的情况。但李明智先生管理的广州海汇财富创业投资企业(有限

合伙)持有金银河（300619）14.87%的股份。

二、各信息披露义务人之间的关系

李明智先生为广州海汇的普通合伙人且为执行事务合伙人，根据《上市公司收

购管理办法》的规定，两者为一致行动人。

 7

第三节  权益变动目的

一、本次权益变动的原因和目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身资金需求而主动减持上市公

司股份。

二、信息披露义务人未来12个月内增加或者继续减少所持上市公司股份的安排

（一）弘亚数控于 2020 年 3 月 18 日披露了《关于公司股东减持计划预披露的

公告》（以下简称“减持计划”），信息披露义务人自减持计划公告之日起 3 个交

易日后的 6个月内通过大宗交易或自本计划公告之日起 15个交易日后的 6个月内通

过集中竞价交易方式减持本公司股票（根据相关法律法规规定禁止减持的期间除

外），本次减持计划合计减持不超过 3,473,700 股，占公司总股本比例 2.57%。本报

告书签署日后，信息披露义务人将继续按照上述减持计划减持弘亚数控股份。

《关于公司股东减持计划预披露的公告》（2020-013）刊登于 2020 年 3 月 18

日的《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

（二）除前述减持计划涉及的减持安排外，信息披露义务人在未来 12 个月内

将根据证券市场情况，决定是否继续减持弘亚数控的股份。若发生相关权益变动事

项，将严格按照法律法规的规定履行信息披露及其他相关义务。

 8

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

上市公司于2020年6月2日实施完毕2019年度权益分派方案，以资本公积金向全

体股东每10股转增6股，转增后总股本由135,279,500股增至216,447,200股。本次权益

变动前，信息披露义务人合计持有公司股票12,305,920股（转增后），占公司当前总

股本的5.6854%。截至本报告书签署日，信息披露义务人合计持有公司股票

10,822,200股，占公司当前总股本的4.9999%。

本次权益变动变动前后持股情况如下表所示：

股东名称 股份性质
变动前 变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

广州海汇

合计持有股份 1,505,920 0.6957% 22,200 0.0103%

其中：无限售条件股份 1,505,920 0.6957% 22,200 0.0103%

有限售条件股份 -- -- -- --

李明智

合计持有股份 10,800,000 4.9897% 10,800,000 4.9897%

其中：无限售条件股份 10,800,000 4.9897% 10,800,000 4.9897%

有限售条件股份 -- -- -- --

合计 12,305,920 5.6854% 10,822,200 4.9999%

二、本次权益变动内容

2020年6月4日至6月11日，广州海汇通过集中竞价交易方式减持公司股票

1,483,720股，占公司当前总股本的0.6855%。

三、本次权益变动是否存在任何权利限制的说明

截至本报告书签署之日，广州海汇所持有的上市公司股份不存在任何权利限制，

包括但不限于股份被质押、冻结等；李明智先生所持有上市公司股份中处于质押状

态的股份为7,560,000股，占公司当前总股本的3.4928%，其余股份不存在权利限制

的情况。

 9

第五节  信息披露义务人前六个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日起前6个月内，信息披露义务人买卖上市公司的股票情况

如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持价格区间

（元）
减持股数（股）

占当时总股本

的比例（%）

广州海汇 集中竞价交易

2020 年 4 月 17 日

至5月29日
36.78-40.06 2,532,500 1.8721

2020年6月4日至

6月11日
25.71-26.26 1,483,720 0.6855

 10

第六节  其他重大事项

本信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信

息，以及中国证监会或者深交所依法要求提供的其他信息。